[bookmark: _GoBack]（様式１）

一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

石垣市長　殿

	住所

	商号又は名称
	印

	代表者名

	担当者名

	電話番号

　一般競争入札に参加を希望しますので、下記の書類を添えて申請します。
　なお、入札参加資格の全ての要件を満たしていること並びに本申請及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

1 公告年月日	令和　　年　　月　　日
2 業務名	石垣市学校施設等長寿命化計画見直し業務委託
3 添付書類	(1) 令和７・８年度入札参加適格審査結果通知書の写し
	(2) 商業登記簿の写し
	(3) 業務実績調書（様式２）
	(4) 業務実績に係る契約書の写し等
	(5) 配置予定管理技術者及び照査技術者の実績を証するもの及び
資格を有することを証するものの写し